
Město Kyjov

325 třída 4
Neinvestiční přijaté transfery od krajů - pro CSS na poskytování 

sociálních služeb - azylové domy
0,00 450 800,00

326 třída 4 Neinvestiční přijaté transfery z MŠMT ČR - pro ZUŠ - šablony IV 0,00 808 800,00

327 třída 4 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 191 000,00 74 000,00

1 333 600,00

325 třída 5
Neinvestiční transfery zřízeným PO -pro CSS na poskytování sociálních 

služeb - azylové domy
0,00 450 800,00

326 třída 5 Neinvestiční transfery zřízeným PO -pro ZUŠ - šablony IV 0,00 808 800,00

327 třída 5 Rezerva - ostatní 900 000,00 74 000,00

328 třída 6 Kapitálové výdaje 16 923 600,00 0,00

329 třída 6 Kapitálové výdaje 16 923 600,00 0,00

1 333 600,00

0,00

F = P - V  0,00

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 14.03.2025

Příjmy celkem

Výdaje celkem

Financování celkem

Rozpočtová opatření pro jednání RM dne 17.03.2025

číslo 

RO

Druhové 

třídění
Upřesnění  SR Změna 



Město Kyjov

0,00

330 třída 6 Kapitálové výdaje 16 923 600,00 0,00

0,00

0,00

F = P - V  0,00

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 17.03.2025

Příjmy celkem

Výdaje celkem

Financování celkem

Rozpočtová opatření pro jednání RM dne 17.03.2025

číslo 

RO

Druhové 

třídění
Upřesnění  SR Změna 



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 325 Pro jednání Rady města Kyjova dne 17.03.2025

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 0 0 41 22 0 4302 1445 11 0 441 +345 900 0 +345 900

neinvest.přijaté transfery od krajů-

Azylové domy

231 0 0 0 41 22 0 4302 1441 11 0 441 +104 900 0 +104 900

neinvest.přijaté transfery od krajů-

Azylové domy

Celkové zvýšení/snížení příjmů +450 800 450 800

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 43 51 53 36 0 4302 1445 08 0 441 +345 900 0 +345 900

navýšení pol.neinvestiční 

transfery zřízeným PO-CSS - 

Azylové domy

231 0 43 51 53 36 0 4302 1441 08 0 441 +104 900 0 +104 900

navýšení pol.neinvestiční 

transfery zřízeným PO-CSS - 

Azylové domy

Celkové zvýšení/snížení výdajů +450 800 450 800

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 11. 03. 2025

Navýšení o částku 450,8 tis. Kč   v příjmové části provozního rozpočtu na ORJ 11, položka přijaté transfery od krajů. Jedná se o finanční 

podporu pro Centrum sociálních služeb Kyjov na poskytování sociálních služeb - azylové domy.

Navýšení o částku 450,8 tis. Kč  ve výdajové části provozního rozpočtu na ORJ 08, na výše uvedených položkách.  Výdaje budou využity ve 

smyslu uzavřené smlouvy.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 326 Pro jednání Rady města Kyjova dne 17.03.2025

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 0 0 41 16 0 33092 1435 11 0 0 +653 300 0 +653 300

neinvest.přijaté transfery z 

MŠMT ČR - ZUŠ - šablony IV

231 0 0 0 41 16 0 33092 1431 11 0 0 +155 500 0 +155 500

neinvest.přijaté transfery z 

MŠMT ČR - ZUŠ - šablony IV

Celkové zvýšení/snížení příjmů +808 800 808 800

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 32 31 53 36 0 33092 1435 04 0 0 +653 300 0 +653 300

navýšení pol.neinvestiční 

transfery zřízeným PO - ZUŠ -

šablony IV

231 0 32 31 53 36 0 33092 1431 04 0 0 +155 500 0 +155 500

navýšení pol.neinvestiční 

transfery zřízeným PO - ZUŠ -

šablony IV

Celkové zvýšení/snížení výdajů +808 800 808 800

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 11. 03. 2025

Navýšení o částku 808,8 tis. Kč   v příjmové části provozního rozpočtu na ORJ 11, položka přijaté transfery MŠMT ČR. Jedná se o 

neinvestiční dotaci pro ZUŠ Kyjov v rámci Operačního programu Jan Amos Komenský, prioritní osy 2 (šablony IV).

Navýšení o částku 808,8 tis. Kč  ve výdajové části provozního rozpočtu na ORJ 04, na výše uvedených položkách.  Výdaje budou využity na 

vzdělávání pedagogů, na inovativní vzdělávání žáků a na komunitní setkávání v ZUŠ.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 327 Pro jednání Rady města Kyjova dne 17.03.2025

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 1 4 000 4 000 Archlebov

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 4 4 000 4 000 Bukovany

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 8 4 000 4 000 Čeložnice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 9 4 000 4 000 Dambořice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 15 22 000 22 000 Hovorany

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 18 4 000 4 000 Hýsly

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 25 4 000 4 000 Kostelec

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 32 10 000 10 000 Lovčice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 36 19 000 19 000 Milotice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 37 1 000 1 000 Moravany

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 40 3 000 1 000 4 000 Násedlovice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 41 7 000 7 000 Nechvalín

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 42 1 000 1 000 Nenkovice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 45 3 000 1 000 4 000 Ostrovánky

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 51 3 000 1 000 4 000 Skalka

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 52 1 000 1 000 Skoronice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 53 16 000 16 000 Sobůlky

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 55 4 000 4 000 Stavěšice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 57 1 000 1 000 Strážovice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 60 22 000 22 000 Svatoboř-Mistřín

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 62 22 000 22 000 Šardice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 67 10 000 10 000 Uhřice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 68 10 000 10 000 Vacenovice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 71 4 000 4 000 Věteřov

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 74 25 000 25 000 Vracov

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 77 1 000 1 000 Žarošice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 78 65 000 1 000 66 000 Ždánice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 79 4 000 4 000 Želetice

Celkové zvýšení/snížení příjmů +74 000

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 64 09 59 01 0 0 0 11 0 0 +74 000 +1 216 200 +1 290 200

navýšení pol.nespecifikované 

rezervy

Celkové zvýšení/snížení výdajů +74 000

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 11. 03. 2025

Navýšení o částku Kč 74,- tis.Kč v příjmové části provozního rozpočtu na ORJ 11, položka neinvestiční dotace přijaté od obcí na základě 

uzavřených veřejnoprávních smluv s obcemi za projednávání přestupků. Jedná se o vyúčtování přestupků za II.pololetí r.2024.

Navýšení o částku Kč 74,- tis. ve výdajové části provozního rozpočtu na ORJ 11, položka nespecifikované rezervy. 



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 328 Pro jednání Rady města Kyjova dne 17.03.2025

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů +0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 22 12 61 21 0 0 0 07 0 904 -17 200 8 019 200 +8 002 000
snížení pol. stavby- Rekonstrukce 

komunikace v ul.Svatoborská

231 0 34 12 61 21 0 0 0 07 0 600020 6 700 385 000 391 700

navýšení pol.stavby - sklad údržby II. 

Stadion Kyjov-   zprac.a vložení 

podkl.stavby do DTM

231 0 33 92 61 21 0 0 0 07 0 600069 10 500 6 542 800 6 553 300

navýšení pol.stavby - Stavební 

úpravy restaurace MKS -  servis 

oken a demontáž žaluzií

Celkové zvýšení/snížení výdajů +0

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracoval:   Bc. Hana Štěpánková  

Dne: 11. 03. 2025

Snížení o částku Kč 17,2 tis. Kč  ve výdajové části  kapitálového rozpočtu na ORJ 07, na výše uvedených položkách. Jedná se o přesun prostředků na 

uvedené akce.

Navýšení o částku Kč 17,2 tis. Kč ve výdajové části   kapitálového rozpočtu na ORJ 07 na výše uvedených položkách. 



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 329 Pro jednání Rady města Kyjova dne 17.03.2025

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů +0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 36 35 61 21 0 0 0 07 0 0 -386 800 1 432 000 +1 045 200 snížení pol. Projektová dokumentace

231 0 22 19 61 21 0 0 0 07 0 600126 290 000 0 290 000

navýšení pol.stavby - Staveb.úpravy 

lesní cesty pod Koryčanskou kaplí - 

vyprac.koordinační studie, 

dokumentace k povolení  záměru a 

prováděcí dokumentace

231 0 22 21 61 21 0 0 0 07 0 600114 96 800 9 600 106 400

navýšení pol.stavby - Dobíjecí stanice 

pro elektromobily - zpracování 

technické části zadávací 

dokumentace na dobíjecí stanice

Celkové zvýšení/snížení výdajů +0

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracoval:   Bc. Hana Štěpánková  

Dne: 14. 03. 2025

Snížení o částku Kč 386,8 tis.Kč  ve výdajové části  kapitálového rozpočtu na ORJ 07, na výše uvedených položkách. Jedná se o přesun prostředků na 

uvedené akce.

Navýšení o částku Kč 386,8 tis.Kč ve výdajové části   kapitálového rozpočtu na ORJ 07 na výše uvedených položkách. 



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 330 Pro jednání Rady města Kyjova dne 17.03.2025

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů +0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 22 12 61 21 0 0 0 07 0 904 -2 400 8 002 000 +7 999 600
snížení pol. stavby- Rekonstrukce 

komunikace v ul.Svatoborská

231 0 33 92 61 21 0 0 0 07 0 600069 2 400 6 553 300 6 555 700

navýšení pol.stavby - Stavební 

úpravy restaurace MKS -  ovladača a 

servis 3ks ventilaček v restauraci

Celkové zvýšení/snížení výdajů +0

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracoval:   Bc. Hana Štěpánková  

Dne: 17. 03. 2025

Snížení o částku Kč 2,4 tis. Kč  ve výdajové části  kapitálového rozpočtu na ORJ 07, na výše uvedených položkách. Jedná se o přesun prostředků na uvedené 

akce.

Navýšení o částku Kč 2,4 tis. Kč ve výdajové části   kapitálového rozpočtu na ORJ 07 na výše uvedených položkách. 


